BT127002 A LA TABLE DU ROI
L’ananas, le roi des fruits, évoque l’exotisme par excellence. Il fascina tous les monarques européens
qui tentèrent de le faire pousser sous nos climats tempérés à partir de la seconde moitié du XVIIe
siècle. Imprimé sur velours coupé, A LA TABLE DU ROI reproduit un ravissant document de la
première moitié du XIXe siècle dans des colorations surprenantes.
BT127002 - Rouge de chine Braquenié
Ra
cc
or
d
: V
er
tic
al
 10
1 c
m
 /
39
.7
6
in
ch
Raccord : Horizontal 131 cm / 51 inch
PERFORMANCE TRAFIC INTENSE - NON FEU
FAMILLE Moquette
Tapis
TECHNIQUE Tuft imprimé
UTILISATION Escalier
Trafic intensif
COMPOSITION 100 % Polyamide
DENSITÉ 213300 Points/m2
VELOURS Velours coupé
ASPECT Mat
RACCORD H: 131 cm - 51,00 inch
V: 101 cm - 39,76 inch
Raccord droit
NOMBRE DE COULEURS -
HAUTEUR DE VELOURS 6.00 mm
0.24 inch
HAUTEUR TOTALE 7.00 mm
0.27 inch
POIDS TOTAL 2020 gr/m²
CERTIFICATIONS Passé
NOTES Grande largeur
Non feu
Passage intensif
INFORMATIONS Tolérance de production +/- 3 à 5%
2 Couleurs
BT127001
CÉLESTE
BT127002
Rouge de
chine